
mm

от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ДУХОВЩ ИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ АН ОВ ЛЕ НИ Е

Об утверждении нового состава 
комиссии по делам несовершеннолетгдгч 
и защите их прав в муниципальном 
образовании «Духовщ инский район» 
Смоленской области

Руководствуясь областными законами от 31 марта 2008 года №  24-з «О 
наделении органов местного самоуг раз ]еним муниципальных районов и 
городских округов Смоленской области государственными полномочиями 
по созданию и организации деятельности комиссии по делам 
несоверш еннолетних и защите их прав», от 04 сентября 2007года №  90-з 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом 
муниципального образования «Духовш инский район» Смоленской 
области, Администрация муниципального обретс.вэния «Духовщ инский 
район» Смоленской области

П О С ТА Н О В Л ЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по п п т ч  .несовершеннолетних и 
защите их прав в муниципалт^юм образовании «Духовщ инский район» 
Смоленской области согласно приложению.

2. В озлож ить на комиссию по делам несоверш еннолетних и защите их 
прав функцию  по исполнению областного закона «О комиссиях по 
делам несоверш еннолетних и защите их прав» на территории 
муниципального образования «Духовшинск^!ч район» Смоленской 
области.

3. П ризнать утратившим силу постановлен не А дминистрации 
муниципального образования «Духов'1Цичский оайон» Смоленской 
области от 25.04.2008 №  203 «О создании комиссии по делам 
несоверш еннолетних и защите их прав в муниципальном образовании

^ «Д уховщ инский район» Смоленской областн».



4. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «П анорама Духовщ ины».

5. Контроль за исполнением настоящего !’остановления оставляю  за 
собой.

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Духовщ инский район» 
Смоленской области Б .В .П етифоров



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Ч.чмннистрации муниципального 
образования «Духовщинский район» 
Смоленской области ^ 
от / т

СОСТАВ
КОМИССИИ по ДЕЛАМ НЕСОВЕРШ ЕННОJ1F ! НИХ И ЗАШ ИТЕ ИХ ПРАВ 

АДМИНИСТРАЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ  
«ДУХОВЩ ИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Мисуркина Ирина Георгиевна -  заместитель Главы Администрации муниципального
образования
«Духоетинский район» Смоленской области, 
предссда гель кчгм неси и;

Мартынова Надежда Леонидовна -  начаи1ьник ouiejia огбразования Админисчрации
муницинагьног'о образования «Духовщинский 
район» Смоленской области, заместитель 
председателя;

Казюкина Ольга Александровна -  ведущий специалист Администрации
м\'ни!дМГ(!иьпо1 о сбращвакия «Духовщинский 
район» Смоленско': области, ответственный 
секретарь

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Павлова Наталья Николаевна -  начальник отдела культуры Администрации

муниципальщ)! о образоиачия «Духовщинский район» 
Смоленской об.лас i и

Сударева Людмила Ивановна -  главный специалист по охране прав детей
отдела образования А дминистрации муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской 
области

Баркетова Марина Викторовна -  специалист 1 KaTOiopi.H Администрации
муниципального обра:',ования 
«Духовщинский рай|'в» Смоленской 
области

Макаров Ю рий Григорьевич -  главный спецнагилс г :/ л  культуры Администрации
муниципадыюго обгадозаигля 
«Духовщинский пайону Смоленской области



Шукалова Татьяна Ивановна -  диреш'ор СОГБОУ '..'РМ ' Ла:^тпчка»

Ковалева Вера Васильевна -  специалист 1 категории Администрации
Духовшннского городского поселения Духовщинского 
Района Смоленской облас i и

Нестерова Елена Викторовна - специалист 1 категорнм сектопа социальной

зашиты населения в Духовщинском районе 
Департамента Смоленской области по 
социальному развитию ‘

Семенов Валерий Иванович -  заместитель нач;ц!ы-1ика 011 по
Духовщинскому району МО М В Д  России 

« > 1  pii,e вс к и а» II о л 110 JI К'С в н iT к ) н ли ц и и

Климова Татьяна Викторовна - cnennajTHc r 1 категории Администрации

муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской 
области

Березкин Виктор Иванович -  директор центра занятчтсти населения в Духовщинском
районе

Терентьева Валентина Григорьевна - iipan пслиатр Духовщлнской ЦРБ

Воробьева Валентина Ивановна -  социалытын псдаюг МБО-У Духовщинскас средняя
об щеобразовате п 1>н а я школ а


